
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego

przy ul. Makuszyńskiego 15 w Radlinie na żłobek wraz z zagospodarowaniem terenu oraz
instalacjami wewnętrznymi.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Radlin

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258658

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Rymera 15

1.4.2.) Miejscowość: Radlin

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-310

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 32 4590 221

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@radlin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasto.radlin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00020070/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-19 10:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00016430/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00020070/01 z dnia 2021-03-19

2021-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 4 000 000,00 zł.2. Wykonawca
wykonał co najmniej dwa zadania polegające na budowie/rozbudowie budynku o kubaturze min.
1000 m³ wraz z budową/dobudową windy w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie.3. Wykonawca dysponuje osobą posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń, w specjalnościach: a. konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń – Kierownik Budowy,b. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych,gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,c. instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń,d.
inżynieryjnej drogowej.

Po zmianie: 
1. Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 4 000 000,00 zł.2. Wykonawca
wykonał co najmniej dwa zadania polegające na budowie/rozbudowie/przebudowie budynku o
kubaturze min. 1000 m³ wraz z budową/dobudową windy w okresie ostatnich 5 lat przed dniem
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie.3. Wykonawca dysponuje osobą posiadająca uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, w specjalnościach: a. konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń – Kierownik Budowy,b. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń,c. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń,d. inżynieryjnej drogowej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-26 12:00

Po zmianie: 
2021-03-29 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-26 12:05

Po zmianie: 
2021-03-29 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-24

Po zmianie: 
2021-04-27

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00020070/01 z dnia 2021-03-19

2021-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego przy ul. Makuszyńskiego 15 w Radlinie na żłobek wraz z zagospodarowaniem terenu oraz instalacjami wewnętrznymi.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Radlin
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258658
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Rymera 15
	1.4.2.) Miejscowość: Radlin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-310
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 4590 221
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@radlin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasto.radlin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00020070/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-19 10:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00016430/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



